



Ambicon ApS

Kirkegårdsvej 8, 3.
2300 København S
CVR-nr. 41740736

Årsrapport 06.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Jakob Skytte Jensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ambicon ApS
Kirkegårdsvej 8, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 41740736
Hjemsted: København
Regnskabsår: 06.10.2020 - 31.12.2021

Direktion

Jakob Skytte Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i 2020/21 et overskud. Årets resultat vurderes af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 foretaget udlån til selskabets anpartshaver. Der er foretaget forrentning efter gældende satser på 9,55% p.a. Lånet er udlignet efter balancedagen via udbytteudlodning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 70.381 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 396.800 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.120) |
| Resultat før skat | | 464.061 |
| Skat af årets resultat | 1 | (15.406) |
| Årets resultat | | 448.655 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 135.000 |
| Overført resultat | | 313.655 |
| Resultatdisponering | | 448.655 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 16.800 |
| Finansielle aktiver | 2 | 16.800 |
| Anlægsaktiver | | 16.800 |
| Andre tilgodehavender | | 400.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 20.054 |
| Tilgodehavender | | 420.054 |
| Likvide beholdninger | | 84.621 |
| Omsætningsaktiver | | 504.675 |
| Aktiver | | 521.475 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. |
|--|-------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 313.655 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 135.000 |
| Egenkapital | | 488.655 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 |
| Skyldig skat | | 15.406 |
| Anden gæld | | 2.414 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 32.820 |
| Gældsforpligtelser | | 32.820 |
| Passiver | | 521.475 |
| Personaleforhold | 4 | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 313.655 | 135.000 | 448.655 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 313.655 | 135.000 | 488.655 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. |
|-------------|----------------|
| Aktuel skat | 15.406 |
| | 15.406 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 20.000 |
| Afgange | (3.200) |
| Kostpris ultimo | 16.800 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.800 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------------|
| Weld Technologies ApS | ApS | 34,82 |

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er forrentet med 9,55%, p.a. Lånet er udlignet via udbytteudlodning.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
